
File: cesena a tavola-2012 integrazione-371T-12          1 

 

   
 
P.G.N.  74972/331 Cesena, 26 ottobre 2012 

 

 

Oggetto:  Regolamentazione TEMPORANEA della CIRCOLAZIONE e della SOSTA in alcune Piazze e strade del 

CENTRO STORICO nell’ambito della manifestazione denominata “CESENA A TAVOLA – Edizione 
2012”. 
Integrazione ordinanza di cui al PGN 73312/331 del  22/10/2012 . 

 
 

I L    R E S P O N S A B I L E   P.O. 
 
Preso atto: 
- della precedente ordinanza di cui al PGN 73312/331 del 22/10/2012 che regolamenta la circolazione e la sosta 

nelle strade e piazze del Centro Storico nell’ambito della manifestazione denominata “CESENA A TAVOLA”-

edizione 2012” , a parziale integrazione; 

Considerato: 
- che la delibera di Giunta Comunale n. 306 del 30/08/2011 prevede la sosta in deroga al pagamento in tutti i 

parcheggi su strade e piazze per tutti i residenti del centro storico in possesso del contrassegno “RS” causa i disagi 

per la perdita di diversi posti auto loro riservati all’interno del centro storico nelle ZTL; 
Visti: 
- l'art.7 del D.L.vo 30/04/1992 N. 285 "Nuovo codice della strada" recante norme sulla circolazione stradale e 

successive integrazioni e modificazioni; 

- l’art. 40 comma 5 dello Statuto del Comune di Cesena approvato con delibera C.C. n. 54/2002; 
 

O R D I N A 
 

- che, per le motivazioni sopra indicate, si dispone quanto segue: 

 

1) dalle ore 12,00 di venerdì 26 ottobre 2012 alle ore 20,00 di mercoledì 7 novembre 2012, sia consentita la 
sosta in deroga al pagamento nei parcheggi con tariffa su tutte le strade e piazze del centro urbano (eccetto 

parcheggi in struttura e con sbarre) per i veicoli dei residenti che espongono il contrassegno “RS”. 

 

Gli Agenti dell'Ordine siano incaricati di vigilare sulla piena osservanza della presente ordinanza. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 gg. ai 

sensi dell'art. 37 comma 3 del D.L.vo n. 285 del 30/04/92. 

 

                 Il Responsabile P.O.: Dott. Arch. Gastone Baronio 

 

 

 

 

COMUNE DI CESENA 
 
SETTORE INFRASTRUTTURE e MOBILITÀ Tel. 0547/356406 

SERVIZIO MOBILITÀ   Fax 0547/356396 

Piazza del Popolo, 10  -  47521 CESENA (FC) e-mail: mazza_a@comune.cesena.fc.it 


